
MŠ Kunratice

IČ:
Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
di5 architekti,inženýři,s.r.o.Koubkova11,Praha 2 DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-01 - Střechy

2024-029-01-04 - Střecha nad hlavním schodištěm - jehlanová plechová

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita 
databáze směrných cen 2024/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy 
jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než 
navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně 
a digitálně z výkresů.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

    997 - Přesun sutě

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    767 - Konstrukce zámečnické - bude upřesněno a přeměřeno na stavbě

    783 - Dokončovací práce - nátěry

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-01 - Střechy

2024-029-01-04 - Střecha nad hlavním schodištěm - jehlanová plechová



MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

PČ Množství

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

1,019*10 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

klempířské

zámečnické

Součet

Konstrukce tesařské
Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, 
pevných žaluzií a bednění z dílců, z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)

střecha- schod.

odstranění římsy-  schodiště - cetris desky
bude přeměřeno na stavbě
konstrukce římsy

2024-029-01-04 - Střecha nad hlavním schodištěm - jehlanová plechová

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-01 - Střechy

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762343832


PČ Množství

cetris deska- spodní část š. /0,3/

konstrukce římsy
cetris deska boční část š. /0,55/

konstrukce římsy
cetris deska boční část š. /0,3/

konstrukce římsy
cetris deska- horní část š.0,25/

Součet
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

střecha- schod.
nové- tesařské
příložka  nárožní krokve /140*140/  2 strany rozměr/40*140/

střecha- schod.
nové- tesařské
prodloužení nárožní krokve /140*140/

střecha- schod.
nové- tesařské
příložka krokve /100*140/ -  2 strany rozměr/40*140/

střecha- schod.
nové- tesařské
prodloužení krokve /100*140/

Součet

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm

střecha- schod.
nové- tesařské S/13/
doplnění bednění prkenné /doplnění cca.1,05m/

bude přeměřeno na stavbě
Součet
řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm
střecha- schod.
nové- tesařské S/13/
doplnění bednění prkenné /doplnění cca.1,05m/

bude přeměřeno na stavbě
Součet
0,335*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová 

střecha- schod.
nové- tesařské
příložka  nárožní krokve /140*140/  2 strany rozměr/40*140/

střecha- schod.
nové- tesařské

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332922
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000


PČ Množství

prodloužení nárožní krokve /140*140/

střecha- schod.
nové- tesařské
příložka krokve /100*140/ -  2 strany rozměr/40*140/

střecha- schod.
nové- tesařské
prodloužení krokve /100*140/

Mezisoučet
střecha- schod.
nové- tesařské S/13/
doplnění bednění prkenné /doplnění cca.1,05m/

bude přeměřeno na stavbě
Mezisoučet
Součet
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti

střecha- schod.

odstranění oplechování atiky- schodiště

Součet
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatikového do suti

střecha- schod.

odstranění oplechování zaatikov ého žlabu-š.cca. /0,6/m

Součet

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u 
okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°

střecha- schod.
klempířské  S/13/
nová plechová krytina š./1,05/m

bude přeměřeno na stavbě
Součet

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

střecha- schod.
klempířské
K/03/ - žlab- pozink s úpravou

Součet
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu 
půlkruhového rš 330 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004831
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764111643
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511622


PČ Množství

Součet

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) 
na bednění nebo tepelnou izolaci

střecha- schod.
pokrývačské  S/13/
doplnění pojistné folie š./0,85/

bude přeměřeno na stavbě
Součet
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční 

střecha- schod.
pokrývačské  S/13/
doplnění pojistné folie š./0,85/

bude přeměřeno na stavbě
Součet
13,965*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce zámečnické - bude upřesněno a přeměřeno na stavbě
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

střecha- schod.

odstranění římsy- schodiště - ocel.kce
bude přeměřeno na stavbě
konstrukce římsy

konstrukce římsy

konstrukce římsy

konstrukce římsy

Součet

Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení

nátěr

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201401


PČ Množství

střecha- schod.
nové- natěr
příložka  nárožní krokve /140*140/  2 strany rozměr/40*140/

střecha- schod.
nové- natěr
prodloužení nárožní krokve /140*140/

střecha- schod.
nové- natěr
příložka krokve /100*140/ -  2 strany rozměr/40*140/

střecha- schod.
nové- natěr
prodloužení krokve /100*140/

Mezisoučet
střecha- schod.
nové- tesařské S/13/
doplnění bednění prkenné /doplnění cca.1,05m/

bude přeměřeno na stavbě
Mezisoučet
Součet
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných 

nátěr
střecha- schod.
nové- natěr
příložka  nárožní krokve /140*140/  2 strany rozměr/40*140/

střecha- schod.
nové- natěr
prodloužení nárožní krokve /140*140/

střecha- schod.
nové- natěr
příložka krokve /100*140/ -  2 strany rozměr/40*140/

střecha- schod.
nové- natěr
prodloužení krokve /100*140/

Mezisoučet
střecha- schod.
nové- tesařské S/13/
doplnění bednění prkenné /doplnění cca.1,05m/

bude přeměřeno na stavbě
Mezisoučet
Součet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213021

